
 

 

Pärnu linna Raeküla kogukonna väljaanne nr 24               august 2025 

 

 

 

RAEKÜLA  SÕNUMID 
Pärnu Raeküla kogukonna väljaanne nr 24                    august 2025 

 Raeküla Sõnumite nr 24 väljaandmist ja Raeküla linnaosa 
VI tänavafestivali AUGUSTIJäljed toetavad: 

Raeküla Vanakooli keskus, Pärnu linnavalitsus, 
kohaliku omaalgatuse programm, Ideepuhur - 
noorte omaalgatus programm ja mitmed eraanneta-
jad. 

 
Raeküla Sõnumite toetuseks on avatud MTÜ 

Selts Raeküla arveldusarve SEB pangas 
EE561010220100960014, viide - Raeküla Sõnumid. 

 

 

RAEKÜLA  SÕNUMID 

Head raekülalased! 
 

Seekordne Raeküla Sõnumid val-
mis spetsiaalselt VI Raeküla lin-
naosa tänavafestivali Augusti-
JÄLJED tutvustamiseks. Selle 
aasta festivali teema on „Raamat 
algab lugejast“, millega teeme 
kummarduse Eesti Raamat 500 
teema-aastale. Samas oli põhjus 
teema valida ka paljude Raekülast 
pärit või selle piirkonnaga tihedalt 
seotud raamatute autorite tõttu - 
näiteks teadjamees Gunnar Aar-
ma, kunstnik-sisearhitekt Hedda 
Peet, spordiajakirjanik Enn Hal-
lik, kunstnik-luuletaja Johanna 
Grauverk, koduloolane Riita Tõ-
niste jne. Rõõmu teeb, et päris 
paljud festivalil kaasa löövad ko-
dud on lähtunud programmi kok-
ku panemisel korraldajate pakutud 
peateemast. Nii saab näiteks Kel-
mikate Mannikeste raamatukohvi-
kus kohtuda mitmete kirjanikega 
ning luule– ja muusikakohvik 
Lääne tänaval kostitab külalisi 
noormuusikute ja luuletajate ka-
vadega. Seekordsel kogukonna-
giid Kiki jalutuskäigul on samuti 
plaanis külastada just paiku ja 
loodetavasti kohtuda ka inimeste-
ga, kes just oma kirjutamise osku-
sega tuntust kogunud. Nagu juba 
tavaks, siis on AugustiJÄLGEDE 
kultuuriprogramm rikkalik tuues 
seekord lavale külalisi eriti kau-
gelt - Argentiinast ja Brasiiliast, 
kuid kohal on ka traditsioonilised 
esindajad Lätist - etnoansambel 
Silavoti, kes külastab festivali 
juba viiendat korda ning taas ka 
Vievise kultuurikeskuse esindajad 
Leedust - seekord siis seenior-
rühm line-tantsijaid. Päris mit-
meid etteasteid teeb ka külaliskol-
lektiiv väikesest Lääne-Virumaa 
kogukonnast Lehtsest - kapell 
Veereke. Tänu kohalikele noorte-
le, kes võtnud eesmärgiks Vana-
kooli kogukonnaaia tuntuse suu-
rendamise ja nende poolt taotletud 
täiendavatele vahenditele pakub 
festivali nn hoovilava ja kogukon-
naaed sisutihedat programmi eri-
nevas eas lastele ja noortele, seda 
siis beebidest kuni noorte juhen-
dajateni me noortekeskuses. Es-
makordselt lööb festivali teisel 
päeval kaasa ka Vanakooli kes-
kus. Päev on täis väga põnevaid 
ettevõtmisi, mis enamus toimub 
vihmakindlas keskuse aulas. Hääd 
uudistamist ja kaasa löömist! 
 

Raeküla Sõnumid toimetus 



 

 

 

2    Raeküla VI tänavafestivali AugustiJÄLJED - Raamat algab lugejast R A E K Ü L A   

Kell Koht Aadress Tegevus 

Reede, 1. august 

12.00 

pealava Lembitu 1 ees Festivali avamine - avasõnad festivali meeskonnalt ja Pärnu LV esindajalt 
pealava  Duo Pilt  

kogukonnaaed Lembitu 1 hoov Põhuplaat.ee esitleb - KINOBUSS Rao Heidmetsa animafilmidega 
Tammekivi kohvik Laane 7a Meeleolu loob Ernestobänd 

12.30 hoovilava Lembitu 1a  
terrass Pauliina ja Rao Heidmetsa animatsiooni töötuba 

~12.40 tantsulava Lembitu ja 
Käo tn ristmik „VievioLin“ line-tantsuansambel Vievise kultuurikeskusest (Leedu) 

13.00 
pealava  Lehtse kapell Veereke kontsert 

Tammekivi kohvik Laane 7a Pärimusmuusikaansambel Silavoti (Läti) minikontsert 

~13.30 tantsulava  Together Activity Centersi bachata töötuba 

13.30 hoovilava  MusaPesa beebide ja väikelaste muusika– ja lauluringi töötuba 
 juhendaja Helina-Victoria Pilt 

~13.30 koduaiakohvik  
Mare juures Laane 15 Koiro Duo mini-performance koos Rändnukuteater Nõu Puu nukkudega 

14.00 

pealava  Solist Maria Toodo 
koduaiakohvik  

Mare juures Laane 15 Pärimusmuusikaansambel Silavoti (Läti) minikontsert 

Tammekivi kohvik Laane 7a Koiro Duo mini-performance koos Rändnukuteater Nõu Puu nukkudega 

14.00 - 
~23.00 

SP Happens - baar ja 
bazaar Vambola Viies Vambola 5 Meeleolu loob DJ ja lastele avatud kinokoobas 

~14.30 tantsulava  „VievioLin line“-tantsuansambel Vievise kultuurikeskusest (Leedu) 

14.30 hoovilava  MusaPesa beebide ja väikelaste muusika– ja lauluringi töötuba 
 juhendaja Helina-Victoria Pilt 

15.00 pealava  Ansambel Metsatuka Muusikud 

~15.00 Liisa kodukohvik Saare 10 Koiro Duo mini-performance koos Rändnukuteater Nõu Puu nukkudega 

15.00 koduaiakohvik  
Mare juures Laane 15 Hoovikontsert - Rannavaresed, Tagaküla Ööbikud, Rotiküla Vanamehed 

~15.30 tantsulava  Pensionäride Liidu folkloorirühm Pärimuspärlid 
15.30 hoovilava  Muinasjutuvestja Jaak Känd 

~15.30 
kodukohvik „Lõputu 

kohvijoomine Loreida 
Levkoi raamatupoes“ 

Järva 4 Koiro Duo mini-performance koos Rändnukuteater Nõu Puu nukkudega 

16.00 

pealava  Pärimusmuusikaansambel Silavoti (Läti) 

hoovilava  Pauliina ja Rao Heidmetsa animatsiooni töötoa kokku võtmine ja esitlus 

Liisa kodukohvik Saare 10 Lehtse kapell Veereke minikontsert 
~16:.30 tantsulava  Together Activity Centersi bachata töötuba 
16.30 hoovilava  Raeküla rahva teatri etendus „Eide aru“ 

17.00 
pealava  Ukulele ansambel Ukerdajad 

Kelmikate Mannikeste 
raamatukohvik Merimetsa 81 „Vestlused kirjanikega“ I plokk - Margarita ja Tiit Kask, Irene Õmblus 

17.00-19.00 Manni looming Lembitu 1  
festivaliala Keraamika käsitöötuba - vt küsi lisainfot Manni looming FBst 

~17.30 tantsulava  Tantsutrupp Zarif Tribe 

17.30 

hoovilava  Laste ja noorte nukuteatri illustreeritud lugemine „Rohkesti tasutud heategu“ 

Kohtume keskuse fua-
jees K.Pätsi pildi all Lembitu 1 

Rattaretk „Kirjutav Raeküla“, kogukonnagiid Kiki kutsub rändama. 
NB! Võta isiklik või naabrilt laenatud ratas kaasa! Viimases hädas saad abi ka 
kogukonnakeskusest - meil paar ratast ikka on! 

luule– ja aiakohvik Lääne tn 18a Luulelist muusikalist meeleolu loovad Ann. Loore ja Erik 

18.00 

pealava  Solist Maria Toodo 
kodukohvik „Lõputu 

kohvijoomine Loreida 
Levkoi raamatupoes“ 

Järva 4 „VievioLin“ line-tantsuansambli minikontsert Vievise kultuurikeskusest 
(Leedu) 

Kelmikate Mannikeste 
raamatukohvik Merimetsa 81 Kelmikate Mannikeste tantsushow - lustakad tantsunumbrid ja seltskonnatant-

sud koos rahvaga 

~18.30 tantsulava  K-pop šõutantsutrupp Fancii 

18.30 

hoovilava  Harry Gustavsoni nukuteatri etendus „Me lähme puhkama!“ 

Tammekivi kohvik Laane 7a Tantsutrupi Ruubensi Tüdrukud minikontsert 

Kelmikate Mannikeste 
raamatukohvik Merimetsa 81 „Vestlused kirjanikega“ II plokk - Ethel Aoude ja V. L. Konn 

luule– ja aiakohvik Lääne tn 18a Luulelist muusikalist meeleolu loovad Ann. Loore ja Erik 

pealava  Ansambel Rotiküla Vanamehed 
19.00 

Põdra koduaiakohvik Põdra 19 Pärimusmuusikaansambel Silavoti (Läti) minikontsert 

~19.30 tantsulava  Tantsutrupp Ruubensi Tüdrukud                                                       Jätkub lk 3 



 

 

 

  VI tänavafestival  AugustiJÄLJED  K U L T U U R I P R O G R A M M 3    S õ n u m i d 

Kell koht aadress tegevus 

19.30 luule– ja aiakohvik Lääne tn 18a Luulelist muusikalist meeleolu loovad Ann. Loore ja Erik 

20.00 pealava  Koiro Duo (Brasiilia/Argentiina/Saksamaa) - Akustilised dialoogid Argentiina, 
Brasiilia ja Andide rahvamuusika repertuaaris 

20.30 luule– ja aiakohvik Lääne tn 18a Luulelist muusikalist meeleolu loovad Ann. Loore ja Erik 

21.00 - 
~23.00 pealava  Simman, tantsuks mängib Lehtse kapell Veereke 

~21.45 pealava  Segarahvatantsurühm Hää 

~23.00 Pealava Lembitu 1 Sündmuse lõpetamine festivalialal, kaasalööjate tänamine 

Laupäev, 2. august 

11.00 - 14.00 Vanakooli aulas Lembitu 1 

Perehommik „Ja nukk saab elavaks“ 
 kl 11 jutu-, mängu– ja loovusring 
 kl 12 etendus „Väike konnatüdruk tahab tantsida“, Harry Gustavsoni nu-

kuteater 
 kl 13 illustreeritud lugemine „Rohkesti tasutud heategu“, laste ja noorte 

nukuteater 

11.00 - 19.00 Raamatutelk Lembitu 1 ees Ühendus Raamatusõbrad korraldava uute ja kasutatud raamatute heategevusli-
ku müügi. 

12.00 tänavakohvik  
Uku pst 8 Uku pst 8 „VievioLin“ line-tantsuansambli minikontsert Vievise kultuurikeskusest 

(Leedu) 

12.00-14.00 Manni looming Lembitu 1  
peegelsaal Keraamika käsitöötuba - vt küsi lisainfot Manni looming FBst 

14.00 Kunstikohvik Lennuki 1 Kontsert WAF-kooli lauljatelt 

14.00 Lennuki tantsukohvik Lennuki 7 Together Activity Centersi bachata töötuba 

15.00 - 
18.00 Vanakooli aulas Lembitu 1 

Gunnar Aarma mõttekoda vol 3 - Gunnari raamatud ja raamatud Gunnarist 
 Peaesineja on teadjamehe poeg August Aarma 
 Sündmuse moderaator on teadjamehe elufilosoofia järgija Pille Lill 

16.00 Kunstikohvik Lennuki 1 Joonejooga workshop 

16.00 Lennuki tantsukohvik Lennuki 7 Together Activity Centersi bachata töötuba 

19.00 - 
22.00 Vanakooli aulas Lembitu 1 

Buddha munk Auväärt Ṭhitañāṇa (Andrus Kahn, MA ja PhD buddholoogia) 
Mõtisklus ja juhendatud meditatsioon: „Rahu ja sõbralikkuse arendamine - nii 
nagu õpetas Buddha“ 

 
Palun pane tähele!  
 Korraldajad jätavad en-

dale õiguse programmi 
täpsustamiseks ja muut-
miseks!  

 Tugeva vihma ja tuule 
korral ei loobuta kultuu-
riprogrammist, vaid festi-
valiala lavalised tegevu-
sed, kauplejad jt paiguta-
takse kogukonnakeskuse 
Raeküla Vanakool sise-
ruumidesse! 

 Jälgi uudiseid Raeküla 
VI tänavafestivali Au-
gustiJÄLJED - Raamat 
algab lugejast teavitusi 
kogukonnakeskus Rae-
küla Vanakool FBs ja 
www.raekylavanakool.ee 
keskkonnas! 
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 Raeküla Sõnumid 
Aadress Lembitu 1, 80028 Pärnu 
Arveldusarve nr 10220030954019, SEB 
ajaleht@raekylavanakool.ee 
Vastutav väljaandja MTÜ Selts Raeküla 
Piia Karro-Selg, tel 58453331, 
piia@raekylavanakool.ee 
Trükikoda AS Pajo, www.pajoprint.ee 

Toimetaja ja kujundaja Piia Karro-Selg,  
Reklaamikujundus Marina Mesipuu-
Rhun, tel 55671766; Ave Teeääre, tel 
56073533 
Fotograaf Mikko Selg, tel 5147789 
Uudised, reklaam ja kuulutused 
esf@raekylavanakool.ee, tel 55671766 

Toimetusel on õigus kaastöid nende selgu-
se huvides toimetada ja lühendada. Kaas-
töid ei tagastata ega retsenseerita. 
************************************** 
Raeküla Sõnumid nr 25 ilmub novembris  
2025 Raeküla hea kodaniku nädalaks. 
Ootame teavet hiljemalt 15. oktoobriks. 

R A E K Ü L A  SÕ N U M I D  Ideepuhuri projekt „Kogukonaaed elama!“ ja AugustiJÄLGEDE hoovilava kava   

 

RVK noorteka initsiatiivgrupp  esitas juuni alguses noorte omaalga-
tuse programmikonkursile Ideepuhur rahastuse taotluse, et jätkata 
kogukonnakeskuse Raeküla Vanakool hooviala laiendamist, aga mis 
peamine - tutvustada seda laiemalt erinevas vanuses kogukonna liik-
metele, seda eriti peredele.  
 
Nädalakese tagasi said noored 
teada, et nende taotlus 
„Kogukonnaaed elama“ saigi 
positiivse vastuse. Nüüd 
saabki jätkata reaalselt keva-
del paberile pandud mõtete 
teostamisega. Projekti korral-
dusmeeskonnas on kolm lii-
get - Mirtel, Villem ja Elisabeth. Noorte soov on olemasolevasse kogukon-
naaeda rajada õueõppe nurgake ja tasakaalurada või madal seiklusrada ning 
tuua suuremat tähelepanu olemasolevale aiaala-
le.                                                     
     Projekti esimene meeskonnakoosolek toimus juba Leedus, kui oldi koos 
Erasmus+ noortevahetusel „My natural lifestyle“, kus muide valmis Eesti 
noortel kohe juba ka üks oluline ese Vanakooli kogukonnaaia ja ka eelseisva 
projekti tarbeks - suur looduslikult disainitud lillekast (vt lisatud foto).  
     Projekti tegevused toimuvad mitmes etapis. Neist esimene Raeküla VI 
tänavafestivalil "Raamat algab lugejast", kus juba rikastatakse hooviala 
programmi tegevustega, mis tõmbavad kogukonnaaiale suuremat tähelepa-
nu, õpetavad nägema loodust kui loovkeskkonda ning vaimse ja füüsilise 
tervise toetajat. Kavas on viia läbi ka tänavaküsitlus, et põhjalikumalt mõista 
kogukonnaia külastajate vajadusi. Uurime mida kogukonnaliikmed soovik-
sid näha ja kogeda kogukonnaaias ning mida tähendab aed/aiapidamine 
vastajate jaoks.  
     Projekti eesmärk on tuua tähelepanu kogukonnaaiale kui ühele vaba aja veetmise võimalusele ning täiendada võimaluse laialdasemaks õuesõppeks nii kohalikule noorte-
keskusele, huvikoolile kui ka täiskasvanute koolituskeskusele. Eelseisva projekti tulemusel muutub kogukonnaaed mugavaks ja arendavaks keskkonnaks nii lastele, noortele 
kui ka täiskasvanutele ja seda nii kohalikul tasandil kui ka erinevatele külalistele lähemalt ja kaugemalt.  
Noored peavad kogu projekti vältel aiapäevikut. Lisades sinna pilte ja uudiseid. Hoiame kogukonda kursis projekti tegemistega. Meie tegemisi saab jälgida noorteka FB lehel  
https://www.facebook.com/groups/159153614742197  

Elisabeth Eliaser, Mirtel Kadarik, Villem Kiviselg 
RVK noorteaktiiv ja Ideepuhuri projektiidee „Kogukonnaaed elama!“ autorid 

Noorte eestvedamisel hakkab Vanakooli kogukonnaaed elama 

RS toimetuselt - Noorte omaalgatuste 
projektikonkurss Ideepuhur viiakse ellu 
Eesti Avatud Noortekeskuste Ühenduse 
poolt ning rahastab Haridus- ja 
Teadusministeeriumim.  

 


